ת"פ 70291-11-18 מדינת ישראל נ' HOURIואח'
לפני כבוד השופטת בכירה יעל פרדלסקי

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
BANI HOURI.1

2.DANIEL TESFAMICHAELGID
(נידון)

הנאשמים

הכרעת דין

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום מתוקן המייחס לו ביצוע עבירה של גניבה בצוותא, עבירה לפי סעיף 384
+29(א) לחוק העונשין, התשל"ז- 1977 (להלן: "חוק העונשין").

2. בתמצית אציין, כי כתב האישום המתוקן (להלן: "כתב האישום") מייחס לנאשם, כי ביום 27.11.18 בשעה
ידועה אינה שזהותו זוג לעבר הנאשם זחל "המקום"), (להלן: בת"א שרונה במתחם בגינה לערך, 14:00
למאשימה, והושיט ידו לעבר התיק הסמוך לבני הזוג. לאחר שאדם שעבר במקום העיר לו, הנאשם קם והלך.

עוד השיב, כי לא הביאו צילום שלו, לא תפסו אותו זוחל על
הדשא, והוא לא לקח דברים מתיקים של אנשים. כמו כן לא ברח מהשוטר שצעק לו לעצור ושהשוטר זרק אותו על

הרצפה.

6. סקירת ראיות הגנה רלוונטיות ופרשת הגנה:

א. הנאשם לאחר שבית משפט הסביר לו את סעיף 161 לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב), התשמ"ב-1982
במקום סעיף162 בפרוטוקול הוקלד סופר טעות בשל כי {יובהר להעיד. שלא בחר "החסד"פ") (להלן:

ש'21)] עמ'84 (ראה סעיף161

ודו"ח מעצר של (נ/1), דיסק תיעוד החקירה באזהרה של האחר ב. בהסכמה הוגשו הודעת האחר באזהרה
האחר (נ/2).

ג.

על יסוד כל האמור לעיל אני קובעת, כי הוכח מעבר לכל ספק, כי הנאשם גנב את הטלפונים של המתלוננים בצוותא
עם האחר, כשלא מצאתי כי יש לזכות את הנאשם בשל טענת הגנה מן הצדק שהעלתה ב"כ הנאשם בסיכומיה, לפיה
נוכח המחדלים הרבים, הסתירות שלא יושבו וליקוי בנוסח עובדות כתב האישום, נפגעה יכולת הנאשם להתגונן. לפיכך,
התשל"ז- העונשין, 29+384(א)לחוק סעיף לפי עבירה בצוותא, גניבה של עבירה בביצוע הנאשם את מרשיעה אני

.1977

ניתנה והודעה היום כ"ב אלול תשפ"ב, 18/09/2022 ,לאחר שעיקרי תוכנה הוסברו לנוכחים